[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16

	марта
	201
	7

	№
	045

Об определении статуса первопроходцев
В целях подготовки и проведения торжественных мероприятий, посвященных

40 –летию со дня образования поселка Ханымей
1. Считать первопроходцами поселка Ханымей граждан, прибывших и работавших в период времени с 10 марта 1977 года по 31 декабря 1978 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Пуровской районной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте Администрации поселка Ханымей».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации поселка

                  А.Е. Лешенко
PAGE
2